
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М. КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №2110 "С"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» 
вересня 2025 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Т. в. о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

A1 Освітні науки Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040578 1567475 Лущан Тарас Володимирови
ч

112503 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0085730 Освітні, педагогічні 
науки

153,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

A5 Професійна освіта Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026242 1567488 Пилипенко Павло Павлович 112431 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0003848; 2025р. - 
0032418

Професійна освіта 171,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

B10 Філософія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062427 1567493 Кимаковський Кирило Дмитрович 050114 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0000884; 2025р. - 
0114445

Філософія 135,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

B9 Історія та археологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063121 1567490 Малашенко Іван Валентинович 112241 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0064868 Історія України 146,600

2 16047866 1567490 Редько В`ячеслав Дмитрович 164608 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0025153; 2025р. - 
0067557

Історія України 179,950

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025077 1567494 Андрушко Віктор Сергійович

34550118 KB 27.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0276772; 2025р. - 
0104645

Економіка 
природокористуван
ня та охорони 
навколишнього 
середовища

169,000

2 16068578 1567494 Корбут Нікіта Олександрович

43343058 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0119299 Економіка 
природокористуван
ня та охорони 
навколишнього 
середовища

150,900

5



3 16045992 1567494 Лінніков Олександр Юрійович

095087 M24 18.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0019050 Економіка 
природокористуван
ня та охорони 
навколишнього 
середовища

146,950

4 16071868 1567494 Пугач Костянтин Олегович

061652 M21 17.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0118028 Економіка 
природокористуван
ня та охорони 
навколишнього 
середовища

155,800

5 16067860 1567494 Степаненко Максим Олександрович

104644 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0034565 Економіка 
природокористуван
ня та охорони 
навколишнього 
середовища

148,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064491 1567597 Казанцев Юрій Сергійович

113832 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0104869 Економіка 
підприємств та 
галузей 
національного 
господарства

151,400

2 16073565 1567597 Коноплястий Андрій Вікторович

37359830 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

2025р. - 0024166 Економіка 
підприємств та 
галузей 
національного 
господарства

145,700

7



3 16068665 1567597 Мягченков Іван Андрійович

005967 M24 02.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0101831 Економіка 
підприємств та 
галузей 
національного 
господарства

139,300

4 16037576 1567597 Приймак Максим Вікторович

054999 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0023344; 2025р. - 
0024277

Економіка 
підприємств та 
галузей 
національного 
господарства

138,850

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

C4 Психологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071609 1567495 Шуляк Яна Вадимівна 112391 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0005689 Психологія 152,050

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

D1 Облік і оподаткування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061548 1567500 Кравцов Андрій Володимирови
ч

120770 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0013742 Облік і 
оподаткування

165,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16051209 1567501 Рожко Олег Борисович
106142 M24 30.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0101236; 2025р. - 
0119456

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

181,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

D3 Менеджмент Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16065276 1567503 Єлізар`єв Євгеній Миколайович 36993596 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

2025р. - 0024211 Менеджмент 164,350

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16072099 1567504 Медведєв Єгор Леонідович
100479 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0012602; 2025р. - 
0040094

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,950

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

D5 Маркетинг Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037888 1567507 Половинченко Андрій Миколайович 043754 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0031509; 2025р. - 
0095906

Маркетинг 158,450

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

D8 Право Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070824 1567514 Іванов Сергій Сергійович 133707 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0036559 Право 154,400

2 16070914 1567514 Марчук Герман Володимирови
ч

042044 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0098134 Право 166,700

3 16060670 1567514 Петренко Михайло Анатолійович 075782 M24 03.07.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0055976 Право 166,900

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

E1 Біологія та біохімія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16066893 1567520 Вільховий Сергій Петрович 103969 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0065654 Біотехнології 
біологічних систем

165,200

2 16059880 1567520 Козлова Софія Олегівна 103961 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0020517 Біотехнології 
біологічних систем

158,800

3 16072546 1567520 Коковін Максим Ігорович 103958 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0095512 Біотехнології 
біологічних систем

154,600

4 16031088 1567520 Маценко Яна Сергіївна 103956 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0050773 Біотехнології 
біологічних систем

149,050

5 16045669 1567520 Омельченко Володимир Олександрович 103957 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0047335 Біотехнології 
біологічних систем

162,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

E1 Біологія та біохімія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034348 1567518 Нечаєв Денис Юрійович 43170809 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0055581 Біологія 142,700

2 16031977 1567518 Родзь Владислав Юрійович 081312 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0050280; 2025р. - 
0078786

Біологія 171,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

E2 Екологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16073593 1567521 Гайдученко Ілля Вікторович 067082 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0079284 Екологія 155,200

2 16055217 1567521 Дмитрієв Олександр Юрійович 103861 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0012636 Екологія 152,400

3 16050682 1567521 Дулін Антон Андрійович 104012 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0162566; 2025р. - 
0082984

Екологія 152,100

4 16068971 1567521 Косарчук Сергій Олександрович 009445 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0146990; 2025р. - 
0078790

Екологія 150,600

5 16073630 1567521 Циронін Павло Олегович 067083 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0109314 Екологія 165,100

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

F3 Комп'ютерні науки Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16066835 1567533 Геренштейн Петро Анатолійович 164753 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0090327 Інформаційні 
технології

153,000

2 16029133 1567533 Горбач Матвій Олексійович 055431 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0116122; 2025р. - 
0005664

Інформаційні 
технології

154,450

3 16031023 1567533 Гордій Ярослав Вікторович 055435 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0006218; 2025р. - 
0006575

Інформаційні 
технології

174,800

4 16068306 1567533 Канашков Олександр Сергійович 101896 M24 23.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0075880 Інформаційні 
технології

151,250

5 16052426 1567533 Копча Олексій Св`ятославови
ч

123522 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0076398; 2025р. - 
0075614

Інформаційні 
технології

172,400

19



6 16060125 1567533 Кушнаренко Іван Сергійович 067085 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0092019 Інформаційні 
технології

166,500

7 16044194 1567533 Лагунов Данило Сергійович 032193 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0112153 Інформаційні 
технології

149,900

8 16036476 1567533 Ліпатов Роман Миколайович 065601 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0071593; 2025р. - 
0044489

Інформаційні 
технології

154,200

9 16068990 1567533 Стеценко Богдан Олегович 142893 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0033362; 2025р. - 
0125587

Інформаційні 
технології

171,000

10 16072559 1567533 Цехановський Кирило Костянтинович 103779 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0038969; 2025р. - 
0125017

Інформаційні 
технології

169,200

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

G11 Машинобудування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16069566 1567543 Гурський Андрій Вячеславович 34869889 TM 10.07.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0095644; 2025р. - 
0123231

Галузеве 
машинобудування

153,700

2 16053696 1567543 Науменко Володимир Олександрович 072003 M19 30.05.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0032453 Галузеве 
машинобудування

167,300

3 16056531 1567543 Науменко Олексій Володимирови
ч

079996 M17 22.12.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0032398 Галузеве 
машинобудування

168,500

4 16046355 1567543 Огієнко Денис Анатолійович 098370 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0045322 Галузеве 
машинобудування

159,300

5 16035142 1567543 Пронін Дмитро Олексійович 032490 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0120285 Галузеве 
машинобудування

149,850

21



6 16049299 1567543 Федорчук Анатолій Олександрович 138847 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0037204 Галузеве 
машинобудування

157,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

G13 Харчові технології Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071437 1567546 Байрачний Олександр Леонідович 22532340 KB 25.06.2003 
Диплом магістра

2024р. - 0228471; 2025р. - 
0035283

Харчові технології 158,450

2 16054157 1567546 Божик Ярослав Петрович 114994 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0119309 Харчові технології 158,200

3 16034219 1567546 Думан Ігор Петрович 41417960 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0135056; 2025р. - 
0088958

Харчові технології 166,050

4 16030269 1567546 Мединський Олексій Юрійович 106521 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0119295 Харчові технології 173,300

5 16044793 1567546 Романюк Артем Миколайович 083443 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0031066; 2025р. - 
0025047

Харчові технології 169,600

23



6 16040127 1567546 Собачко Андрій Володимирови
ч

037809 M24 07.03.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0089718 Харчові технології 165,300

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

G14 Деревообробні та меблеві технології Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025093 1567548 Коломієць Олександр Миколайович 081905 M17 22.12.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0086615; 2025р. - 
0051258

Деревообробні та 
меблеві технології

164,850

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16047761 1567550 Кушнір Микола Олександрович 022706 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0034772; 2025р. - 
0056223

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

G3 Електрична інженерія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16065743 1567536 Бабенко Михайло Андрійович
056967 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0048335 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,800

2 16065948 1567536 Баліцький Артур Сергійович
056971 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0046507; 2025р. - 
0052089

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,500

3 16041766 1567536 Давидков Артем Васильович
41281232 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0088946 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,500

4 16043972 1567536 Кривоносов Валерій Валерійович
040190 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0063679 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

155,100

27



5 16031603 1567536 Мартинюк Олексій Вікторович
056968 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0009756; 2025р. - 
0058800

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,100

6 16027816 1567536 Чередниченко Роман Юрійович
098003 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0059160 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,250

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16070989 1567537 Бацюн Євген Андрійович
074601 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0283563; 2025р. - 
0108801

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,100

2 16073471 1567537 Бунтов Матвій Іванович
007128 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0065839; 2025р. - 
0085116

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

3 16060650 1567537 Голояд Юрій Любомирович
184299 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0085003 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,000

29



4 16065930 1567537 Євтушенко Максим Петрович
056988 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0104654 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,300

5 16053691 1567537 Іванов Ігор Миколайович
35496488 KB 26.12.2008 
Диплом магістра

2025р. - 0114554 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,650

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H1 Агрономія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050060 1567562 Волик Денис Олександрович 054461 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0022775 Захист і карантин 
рослин

158,000

2 16024834 1567562 Круковський Руслан Дмитрович 103984 M24 19.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0008950 Захист і карантин 
рослин

166,150

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H1 Агрономія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16071293 1567556 Орел Арсеній Вадимович 137567 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0116830 Агрономія 158,200

2 16031352 1567556 Рябий Микита Андрійович 095838 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0064659 Агрономія 154,200

3 16068756 1567556 Сєдова Олена Олександрівна 064434 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0279679; 2025р. - 
0076507

Агрономія 147,800

4 16043888 1567556 Шаховал Євген Дмитрович 055256 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0055596 Агрономія 161,700

5 16049808 1567556 Шпітун Вадим Анатолійович 061808 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0104022 Агрономія 148,800

32



6 16024526 1567556 Яковишен Назарій Русланович 055236 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0028333 Агрономія 155,200

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H2 Тваринництво Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16068269 1566130 Величко Олександр Сергійович 055500 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0079970 Тваринництво 155,450

2 16057191 1566130 Здовбель Ілля Ігорович 055502 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0277827; 2025р. - 
0095435

Тваринництво 152,500

3 16071672 1566130 Зобнін Олег Валерійович 30062191 KB 15.07.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0116263; 2025р. - 
0114665

Тваринництво 139,900

4 16024710 1566130 Саханда Артем Богданович 055536 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0116103 Тваринництво 138,550

5 16052513 1566130 Ходаківський Ігор Олександрович 055512 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0273764; 2025р. - 
0088705

Тваринництво 158,700

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H3 Садово-паркове господарство Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060907 1567571 Богданович Андрій Ростиславович 094401 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0083102 Садово-паркове 
господарство

160,800

2 16040662 1567571 Кухарчук Ксенія Андріївна 094400 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0071355 Садово-паркове 
господарство

167,700

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H4 Лісове господарство Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16059404 1567572 Бондаренко Віталій Олександрович 000014 M25 06.01.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0088817 Лісове 
господарство

140,400

2 16072935 1567572 Воробей Іван Юрійович 093981 M24 17.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0100809 Лісове 
господарство

141,900

3 16027450 1567572 Гриценко Максим Олександрович 094370 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0062693 Лісове 
господарство

154,050

4 16032501 1567572 Денисюк Іван Віталійович 094363 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0028082; 2025р. - 
0062374

Лісове 
господарство

170,900

5 16027379 1567572 Красник Тетяна Валентинівна 094365 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0007367; 2025р. - 
0068919

Лісове 
господарство

151,400

36



6 16031811 1567572 Туз Ілля Вадимович 094376 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0017566 Лісове 
господарство

160,250

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025978 1567576 Пилипенко Денис Володимирови
ч

098217 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0112904 Водні біоресурси та 
аквакультура

151,050

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

H6 Ветеринарна медицина Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060382 1567578 Багдасарян Наріне Юріївна 081218 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0015991; 2025р. - 
0006231

Незаразна патологія 
тварин

169,100

2 16068488 1567578 Бочкун Микола Олександрович 038109 M23 23.06.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0007803 Незаразна патологія 
тварин

139,900

3 16058819 1567578 Волошин Вячеслав Вячеславович 001360 M19 11.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0245129; 2025р. - 
0092605

Незаразна патологія 
тварин

143,250

4 16060912 1567578 Сержан Владислав Юрійович 057934 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0090444 Незаразна патологія 
тварин

156,650

5 16058215 1567578 Сьомка Нікіта Ігорович 081219 M24 27.06.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0027336 Незаразна патологія 
тварин

135,450

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 2110 "С"

J8 Автомобільний транспорт Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16073670 1567584 Городенський Антон Олексійович 32102516 KB 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0118093 Автомобільний 
транспорт

148,050

2 16066803 1567584 Харламов Ілля Євгенійович 067649 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0018919 Автомобільний 
транспорт

154,900

3 16049042 1567584 Храмов Кирило Костянтинович 078622 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0048200 Автомобільний 
транспорт

162,400

40


